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GAZİANTEP, (DHA) - AK Parti Gaziantep Milletvekili ve Plan Bütçe Komisyonu Sözcüsü

Nejat Koçer, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle mesaj yayınladı.

Koçer mesajında yıldönümü kutlanan 15 Temmuz'un Türkiye'nin birlik ve

beraberliğinin nişanesi olduğunu ifade etti.

Ak Parti Milletvekili Koçer, Türkiye'nin istiklali ve istikbali için kaygı duyan, gönlünde

devlet ve milleti sevgisi taşıyan milyonlarca vatandaşın, birlik ve beraberliğinin

nişanesi olan 15 Temmuz'un yıldönümünü kutladıklarını söyledi. Kimilerince basit bir

kalkışma hareketi gibi gösterilmek istenen 15 Temmuz'un, FETÖ terör örgütü

üyelerinin hain darbe teşebbüsü ve tam bir işgal girişimi olduğuna dikkat çeken Nejat

Koçer, "O gece Türkiye'de yaşananlar, seçilmiş olan hükümeti devirme teşebbüsünden

çok daha ileriydi. Gözü dönmüş FETÖ hainlerinin, milletin silahlarıyla vurduğu 248

vatandaşımız şehit düştü. 2196 vatandaşımız yaralanıp gazi oldu. Cumhurbaşkanlığı

Külliyesi ile Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin de aralarında olduğu çok sayıda stratejik

kamu binası alçak FETÖ üyesi darbeciler tarafından bombalandı" dedi.

Milletin sokağa çıkmasıyla darbenin başarısız olduğunu ve ülkenin geleceğini yok

etmek isteyenlerin bunun hesabını vereceğini dile getiren Koçer, "Milletimizin

sokakları ve meydanları doldurup direnç gösterdiği bu darbe ve işgal girişimi

milletimizin karşı koyması ile başarılı olmadı. Milleti, devleti, demokrasiyi, cumhuriyeti,

Türkiye'nin aydınlık geleceğini yok etmek isteyen hainler bunun hesabını en ağır

şekilde verecekler. Gücünü milletten ve demokrasiden almayan hiç bir hareket ve

girişim başarılı olamayacaktır" diye konuştu.

Bölgesinde ve dünyada söz sahibi olmaması için önü kesilmek istenen Türkiye

Cumhuriyeti vatandaşlarının terör örgütlerinin darbe girişimlerine asla izin

vermeyeceğine dikkat çeken Nejat Koçer, açıklamasında şu görüşlere yer verdi:

"Darbe gecesi Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı ile darbeye karşı

duran aziz milletimiz vatanına ve geleceğine sahip çıkmıştır. Ülkemiz ve milletimiz

üzerinde hain emelleri olan FETÖ ve tüm hainler şunu bilsin ki milletimiz ve

devletimiz bu hainliklere hiç bir zaman fırsat vermeyecektir. Bölgesinde ve dünyada

söz sahibi olan Türkiye'nin önünü kesmek istiyorlar. Bunun için yapılan her türlü

askeri, siyasi ve ekonomik darbe girişimlerine rağmen Türkiye gelişiyor, ihracatını

artırıyor, beklentilerin üzerinde büyüyor. Dosta güven, düşmana korku veriyoruz. Alçak
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darbe girişimini planlayan FETÖ başta olmak PKK, DEAŞ ve tüm terör örgütleri ile

destekçilerini lanetliyor, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik gününde şehitlerimizi

ve gazilerimizi minnetle, şükranla anıyorum."
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Hurriyet.com.tr’nin Gaziantep haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Gaziantep haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış
içinde Milletvekili Koçer'den 15 Temmuz mesajı haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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